注销公告

[bookmark: _GoBack]根据《西双版纳州卫生计生委关于抓紧推进全州医疗机构、医师、护士电子化注册的通知》要求，我单位对未注册的人员进行认真的核实。按照《医师执业注册管理办法》、《护士执业注册管理办法》规定，现我单位将注销人员予以公告，若被注销的当事人有异议的，可以在本公告生效之日起60日内依法向勐海县卫生和计划生育局申请行政复议。
特此公告！
注销（备案）人员名单见附件。

   勐海县卫生和计划生育局
　　                                                      2018年6月26日